
Valvignères

Village

Saint-Thomé

Village

Saint-Thomé

 Les Crottes

Viviers

Le Billon

Le Teil 

Langevin

Le Teil 

Le Tilt

Le Teil

Centre d’incendie

Le Teil • Mairie

Le Teil

Place Pierre Sémard

Le Teil • Déviation

(Rd-Point Bénistant)

MONTÉLIMAR

Gare SNCF

Correspondance via Ligne X74 

Le Teil

Sablière

Le Teil

Mélas

Le Teil

Espace Aden

service gratuit Valvignères > Montélimar
Valvignères • Village 6:55

Saint-Thomé • Village 7:00

Saint-Thomé • Les Crottes 7:02

Viviers • Le Billon 7:11

Le Teil • Langevin 7:19

Le Teil • Le Tilt 7:20

Le Teil • Centre d'incendie 7:22

Le Teil • Sablière 7:55

Le Teil • Mélas 8:01

Le Teil • Espace Aden 8:02

Le Teil • Mairie 7:24 8:04

Le Teil • Place Pierre Sémard 7:25 8:05

Le Teil • Rd-point Bénistant / Arrivée 7:27 8:07

X74 vers Montélimar 
(les horaires changent au 01/05 - correspondances avec M’ARC 
assurées)

Montélimar > Valvignères

X74 depuis Montéimar

Le Teil • Rd-point Bénistant / Arrivée 17:25 17:55

Le Teil • Place Pierre Sémard 17:27 17:57

Le Teil • Mairie 17:28 17:58

Le Teil • Espace Aden 17:30

Le Teil • Mélas 17:31

Le Teil • Sablière 17:37

Le Teil • Centre d'incendie 18:00

Le Teil • Le Tilt 18:02

Le Teil • Langevin 18:03

Viviers • Le Billon 18:11

Saint-Thomé • Les Crottes 18:20

Saint-Thomé • Village 18:22

Valvignères • Village 18:27

Informations : 04 75 50 22 95

service gratuit
service payant

Ligne

service payant

Les horaires 
du matin changent

et s’adaptent 
à ceux de la 

X74 

VALVIGNÈRES • VILLAGE/LE TEIL • SABLIÈRE
LE TEIL • DÉVIATION
Toute l’année du lundi au vendredi, hors jours fériés Validité des horaires

7 Avril - 13 juillet 2025


